SCRIPTA

Numéro Scripta : 9597

Auteur(s) : Renaud de Drumare [particulier]

Bénéficiaire(s) : Gruchet-le-Valasse, Notre-Dame du Vœu du Valasse (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1157-1210]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Renaud de Drumare, avec l'accord de ses fils, donne aux moines de Notre-Dame du Vœu (Le Valasse) un jardin situé à Lillebonne et une saline située entre Sensedalle et Porquieval.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 18Hp5.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Sciant presentes et futuri quod ego Reinaldus de Drumara, assensu Henrici filii mei primogeniti, assensu etiam aliorum filiorum meorum, ecclesie Beate Marie de Voto monachisque ibidem Deo servientibus, unum ortum apud Insulam Bonam sub Buxeia dedi et unam salinam inter Saxedalam et Porquierval, quam ad antecessoribus meis tenuit Hermenfreidus, in liberam, puram et perpetuam elemosinam a jam dictis monachis imperpetuum possidendam. Et ne idem monachi inde vexarentur in posterum, ego memoratus Reinaldus nichil mei juris in predicta elemosina mihi neque meis heredibus retinens, eandem elemosinam presenti carta et sigilli mei munimine confirmavi. Testibus, Luca de Crasmainsnil, Luca de Saxedale, Hugone de Colebosc, Radulfo Grandin, Gaufrido Bochart de Insula Bona et aliis pluribus.